30, etajul
I.: Pe un an 20 oor., pe șase
luni 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dunsul în casă: pe un an
24 oor., pe 6 luni 12 o., pe trei
luni 6 corôna.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 156.

Brașov, Miercuri 17 (30) Iulie.

1902.

Campania memorandistă.

(Epilog).

II.

Ca să ne putem da seamă de si-
mptățiunea de adevăr a partidului nostru
național, este de lipsă să resumăm
tot ce s'a petrecut în sinul său și
cu el înainte și după-ace sobolii au în-
ceput să-i submineze bazele și, sumând
ceea-ce e la activul și ceea-ce este
la pasivul său, să tragem rezultanta.